Главному бухгалтеру
                                                  Капустиной Д.Ф.
                                                    Студента гр._______
[bookmark: _GoBack]                                                 ФИО(полностью)

Заявление
Прошу выдать мне справку о размере получаемой стипендии за период  с  июня по  август 2017г. в УСЗН (Управление социальной защиты населения).

Дата									подпись